
Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 13:20

1 600 CAILLIERET TIMOTHEY 14:50:261 (1)

Ligne BateauPlace

1 600 LE PETIT TELIO 09 14:50:261 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 14,15 km/h

2 304 GURRIERI ELVIO 08 15:35:905 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 45:644 13,46 km/h

3 310 ORTU TIMOTHE 09 16:01:656 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:11:395 13,10 km/h

4 312 LEMAIRE QUENTIN 09 16:05:130 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:14:869 13,05 km/h

5 303 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 16:14:359 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:24:098 12,93 km/h

6 302 HELD ELIAS 08 16:32:799 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 1:42:538 12,69 km/h

7 311 SCHMITT LUCAS 09 16:33:050 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:42:789 12,68 km/h

8 315 MOKROUSOV ILLIA 09 16:48:576 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 1:58:315 12,49 km/h

9 307 MANGEARD MATHIS 08 16:56:210 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:05:949 12,39 km/h

10 313 LAHAYE ANGE 09 17:24:810 (10)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:34:549 12,05 km/h

11 314 DESOMBRE JULES 08 17:31:708 (11)
CC LILLOIS 2:41:447 11,98 km/h

12 301 ROMNEY RUBEN 08 17:55:016 (12)
MOLEM-GLISS 3:04:755 11,72 km/h

13 309 RIBEIRO LORENZO 08 18:17:008 (13)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:26:747 11,48 km/h

<<<< 305 BRIAND COZETTE SACHA 08 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 306 BALIN FERET RAPHAEL 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 308 RIVIERE NATHAN 08 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 316 CAILLIERET TIMOTHEY 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 2ème série K1 Homme Cadet - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 13:50

1 322 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 15:35:339 (1)

Ligne BateauPlace

1 322 LESOUEF ARTHUR 08 15:35:339 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,47 km/h

2 320 REYNAERT CORENTIN 09 15:36:523 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:184 13,45 km/h

3 323 GUEDES TANGUY 08 15:47:377 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:038 13,29 km/h

4 326 COVILLE VADIM 08 15:55:481 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 20:142 13,18 km/h

5 324 SIABAS SIMON ANATOLE 08 15:57:574 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 22:235 13,15 km/h

6 328 ZWILLER TAO 09 15:59:019 (6)
S.P.N. VERNON 23:680 13,13 km/h

7 319 ZAPPATERRA CLEMENT 09 16:00:017 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 24:678 13,12 km/h

8 329 BAVENCOFF VIKTOR 09 16:17:599 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 42:260 12,88 km/h

9 325 BOU AURELIEN 08 16:19:968 (9)
CC LILLOIS 44:629 12,85 km/h

10 331 DASPRES LUCAS 09 16:32:414 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 57:075 12,69 km/h

11 333 KONOVALENKO VLADIMIR 09 16:40:461 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 1:05:122 12,59 km/h

12 330 STENNE AXEL 09 16:56:265 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 1:20:926 12,39 km/h

13 317 GRYSON ALEXANDRE 09 17:06:348 (13)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:31:009 12,27 km/h

14 318 YGUEL ARTHUR 09 18:23:812 (14)
CKC ST MIHIEL 2:48:473 11,41 km/h

15 327 COLLIN BAPTISTE 08 18:26:365 (15)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:51:026 11,38 km/h

<<<< 321 BOULLEAUX VIVENT PIERRE ARMAND 08 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 332 LEZIER YOANN 09 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent 0,00 km/h

<<<< 334 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 1ère série K1 Homme Junior - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 14:35

1 335 MARTIN DUCREUX BAPTISTE 14:58:404 (1)

Ligne BateauPlace

1 335 MARTIN NOE 06 14:58:404 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,02 km/h

2 351 MARTIN DUCREUX BAPTISTE 07 15:06:453 (2)
S.P.N. VERNON 8:049 13,90 km/h

3 337 DURON MAHE 07 15:34:518 (3)
S.P.N. VERNON 36:114 13,48 km/h

4 336 POLET PHILEAS 07 15:38:151 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 39:747 13,43 km/h

5 341 LATROYE PAQUIER AMAËL 06 15:42:638 (5)
CKC DE TOURS 44:234 13,36 km/h

6 343 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 15:58:527 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:00:123 13,14 km/h

7 339 JAQUONE TIMEO 06 16:02:367 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:03:963 13,09 km/h

8 347 DASSY NOLAN 07 16:14:809 (8)
S.P.N. VERNON 1:16:405 12,92 km/h

9 349 BRETON AXEL 07 16:36:769 (9)
S.P.N. VERNON 1:38:365 12,64 km/h

10 342 NUGUES BAPTISTE 07 16:54:318 (10)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:55:914 12,42 km/h

11 348 LE ROUX QUANE CHARLEY 07 17:05:318 (11)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:06:914 12,28 km/h

12 344 JAWID ROMAIN 06 17:21:836 (12)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:23:432 12,09 km/h

13 350 MOKRANI ALI 07 17:23:956 (13)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:25:552 12,06 km/h

14 345 FIERLING NATHAN 06 17:25:822 (14)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:27:418 12,04 km/h

15 340 BONVOISIN MATHEO 06 18:22:398 (15)
BOULOGNE CK 3:23:994 11,42 km/h

<<<< 338 LEONELLI ERIC 07 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent CM 0,00 km/h

Page 3 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 2ème série K1 Homme Junior - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 15:10

1 357 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 15:12:784 (1)

Ligne BateauPlace

1 357 TOUCHAUD CLEMENT 07 15:12:784 (1)
S.P.N. VERNON 13,80 km/h

2 356 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 15:35:442 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 22:658 13,46 km/h

3 353 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 15:42:458 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:674 13,36 km/h

4 358 MISMETTI TOM 06 15:53:924 (4)
S.P.N. VERNON 41:140 13,20 km/h

5 354 MANISZEWSKI ANATOLE 06 16:12:371 (5)
CKC DE TOURS 59:587 12,95 km/h

6 360 LABROSSE AGOSTINO ROBIN 07 16:15:598 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:02:814 12,91 km/h

7 355 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 16:16:418 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:03:634 12,90 km/h

8 363 GOURLIN BASILE 07 16:17:258 (8)
ST QUENTIN CK 1:04:474 12,89 km/h

9 367 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 16:28:444 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:15:660 12,74 km/h

10 366 HERCOUET YOUENN 07 16:50:542 (10)
BOULOGNE CK 1:37:758 12,46 km/h

11 359 TAMBURINI LOUIS 06 17:00:320 (11)
CC NORMAND 1:47:536 12,34 km/h

12 365 MAREK ALEXIS 06 18:05:975 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:53:191 11,60 km/h

13 361 SCHAEFFER ADRIEN 07 18:09:584 (13)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:56:800 11,56 km/h

<<<< 352 COATTRIEUX ORLAN 07 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 362 KLICHAMER  JANUEL IVANN 07 9:99:99:999 <<<<<<
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC Absent 0,00 km/h

<<<< 364 GRIMONPON JOSHUA 06 9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

Page 4 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE K1 Dame Master - Short race 01/11/2024

15:45

1 7 LEGRAND CELINE 17:20:982 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE SCLOTOUR AMELIE 85 17:20:982 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,10 km/h

2 4 DUFOUR MARIELLE 79 18:17:388 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 56:406 11,48 km/h

3 5 NOWAKOWSKI NATHALIE 80 18:39:888 (3)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 1:18:906 11,25 km/h

4 2 JEGOUX ISABELLE 71 20:17:484 (4)
CC NORMAND 2:56:502 10,34 km/h

5 6 MILES ANNE 67 20:54:828 (5)
CC NORMAND 3:33:846 10,04 km/h

6 10 LEGRAND CELINE 73 21:33:686 (6)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 4:12:704 9,73 km/h

7 0 BAAZIZ YANNICK 72 21:52:006 (7)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 4:31:024 9,60 km/h

<<<< 1 BARBIEUX SOPHIE 74 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 3 BAYLE VIRGINIE 66 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 8 ABERT BLANDINE 75 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 9 STIENNE CELINE 87 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Rayé confirm 0,00 km/h

6 FINALE K1 Dame PCN2 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 379 LEGROUX AGNES 20:49:146 (1)

Ligne BateauPlace

1 379 LEGROUX AGNES 74 20:49:146 (1)
10,08 km/h

7 FINALE K1 Dame PCN3 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 380 CLAVREUL MYRIAM 20:48:468 (1)

Ligne BateauPlace

1 380 CLAVREUL MYRIAM 83 20:48:468 (1)
CK LAVAL 10,09 km/h

8 FINALE V1 Homme PCN1 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 381 DENYS CORENTIN 23:58:613 (1)

Ligne BateauPlace

1 381 DENYS CORENTIN 94 23:58:613 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8,75 km/h

9 FINALE V1 Homme PCN3 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 382 DIATTA MARTIN 19:47:235 (1)

Ligne BateauPlace

1 382 DIATTA MARTIN 81 19:47:235 (1)
BOULOGNE CK 10,61 km/h

Page 5 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme Master - Short race 01/11/2024

16:20

1 397 FOREST STEVEN 15:35:217 (1)

Ligne BateauPlace

1 397 TALON JEREMY 87 15:35:217 (1)
CC DE GUISE 13,47 km/h

2 389 MAILFAIT JEROME 80 15:39:520 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:303 13,41 km/h

3 398 LAMOUREUX JEAN RENE 85 15:42:260 (3)
CK AONES LOUVIER 7:043 13,37 km/h

4 386 AMIR TAHMASSEB MARC 73 16:05:100 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:883 13,05 km/h

5 392 BEDEE MEDDY 83 16:06:968 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 31:751 13,03 km/h

6 396 LESENECHAL MATTHIEU 88 16:15:966 (6)
S.P.N. VERNON 40:749 12,91 km/h

7 385 ROBERT GWENAEL 73 16:19:051 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 43:834 12,86 km/h

8 384 ROGER BENOIT 70 16:29:815 (8)
CC NORMAND 54:598 12,72 km/h

9 403 WEITZ MARC 87 16:39:780 (9)
CLUB CK DUNOIS 1:04:563 12,60 km/h

10 404 AUBERTIN PHILIPPE 69 16:39:900 (10)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:04:683 12,60 km/h

11 400 AUCOUTURIER ROMAIN 85 16:41:008 (11)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:05:791 12,58 km/h

12 395 LEROY AURELIEN 82 16:55:184 (12)
CK AONES LOUVIER 1:19:967 12,41 km/h

13 401 STIENNE QUENTIN 88 17:23:497 (13)
CC LILLOIS 1:48:280 12,07 km/h

14 390 LUDWIG PHILIPPE 70 17:26:042 (14)
EPERNAY CK 1:50:825 12,04 km/h

15 405 ORTU MIKAEL 78 17:45:173 (15)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:09:956 11,82 km/h

16 394 BURLION BENOIT 77 17:47:115 (16)
EPERNAY CK 2:11:898 11,80 km/h

17 393 LIBERCE DAVID 77 17:49:968 (17)
S.P.N. VERNON 2:14:751 11,77 km/h

18 408 FOREST STEVEN 80 19:22:644 (18)
S.P.N. VERNON 3:47:427 10,83 km/h

19 402 THOMAS JACQUES 57 21:12:168 (19)
AS GERARDMER CK 5:36:951 9,90 km/h

<<<< 383 LEVAVASSEUR SYLVAIN 80 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 387 JEGOUX YANNICK 71 9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 388 DUCHET GWENDAL 79 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 391 BEUDAERT PATRICK 67 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 399 DUGUA BENOIT 85 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 406 MATTA NICOLAS 86 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 407 DUCLOIX CHRISTIAN 74 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent 0,00 km/h

Page 6 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE C1 Dame Open - Short race 02/11/2024

09:00

1 409 SCOTTE ANAELLE 18:10:958 (1)

Ligne BateauPlace

1 409 DORANGE EUGENIE 98 18:10:958 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11,54 km/h

2 410 HUET YSELINE 99 18:16:811 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:853 11,48 km/h

3 412 SCOTTE ANAELLE 05 21:34:496 (3)
BOULOGNE CK 3:23:538 9,73 km/h

<<<< 411 NICOT AMELIE 04 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

12 FINALE C1 Dame Junior - Short race 02/11/2024

09:01

1 418 JACOT MAELLE 20:01:886 (1)

Ligne BateauPlace

1 418 CESCHIN CAPUCINE 07 20:01:886 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10,48 km/h

2 414 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 20:51:244 (2)
BOULOGNE CK 49:358 10,06 km/h

3 417 KAMIL ALIA 07 21:22:377 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:20:491 9,82 km/h

4 419 JACOT MAELLE 06 24:14:899 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:13:013 8,66 km/h

<<<< 413 NICOT CHLOÉ 06 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 415 RUIZ LISA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 416 SCHRODA MARIE 06 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

13 FINALE C1 Dame Cadet - Short race 02/11/2024

09:02

1 420 MARCHAND COREANE 19:07:689 (1)

Ligne BateauPlace

1 420 DAGOUNEAU LISA 08 19:07:689 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10,97 km/h

2 426 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 19:18:787 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:098 10,87 km/h

3 422 PERRIN ANNA 08 19:46:165 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 38:476 10,62 km/h

4 421 CORNEZ LISA 08 19:50:794 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 43:105 10,58 km/h

5 423 FOURNIER ALICE 08 20:37:618 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 1:29:929 10,18 km/h

6 424 LE BOUEDEC SOLENN 08 21:10:363 (6)
CK PONTIVYEN 2:02:674 9,91 km/h

7 427 MARCHAND COREANE 08 21:29:540 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:21:851 9,77 km/h

8 425 DAVE SOHANE 08 21:47:280 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 2:39:591 9,63 km/h

<<<< 428 CURIE LISON 08 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 7 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE C1 Homme Junior - Short race 02/11/2024

09:30

1 433 OTHMAN HEDI 17:14:576 (1)

Ligne BateauPlace

1 433 RENARD GABRIEL 07 17:14:576 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,17 km/h

2 431 LAUMAIN LOUIS 07 17:47:490 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 32:914 11,80 km/h

3 430 JAKUBOWSKI TEO 07 18:15:025 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:00:449 11,50 km/h

4 435 OTHMAN HEDI 06 18:40:923 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:26:347 11,24 km/h

5 434 ODUILL LIAM 06 19:12:143 (5)
BOULOGNE CK 1:57:567 10,93 km/h

<<<< 429 MUZEAU MAHOT 06 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 432 FRIDRICI SACHA 06 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

15 FINALE C1 Homme Cadet - Short race 02/11/2024

09:32

1 438 LAVAUVRE LOUIS 17:18:091 (1)

Ligne BateauPlace

1 438 LOMBERGET ADAM 08 17:18:091 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,13 km/h

2 440 PAPIGNY MERLIN 08 17:24:731 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:640 12,06 km/h

3 444 GAUDIN PIERRE 09 17:45:980 (3)
CC LILLOIS 27:889 11,82 km/h

4 445 RICHARD AUGUSTIN 09 17:53:795 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 35:704 11,73 km/h

5 441 FAIVRE CESAR 08 18:25:600 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:07:509 11,39 km/h

6 447 STOLL TITOUAN 09 18:34:842 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:16:751 11,30 km/h

7 448 LAVAUVRE LOUIS 09 18:49:489 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 1:31:398 11,15 km/h

8 436 PROVENZANO NATHAN 09 18:57:658 (8)
CKC ST MIHIEL 1:39:567 11,07 km/h

9 442 TAVERNIER BAPTISTE 08 19:21:511 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 2:03:420 10,84 km/h

10 439 BORDY MAHE 08 19:51:133 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:33:042 10,57 km/h

11 443 ZANCHI MICHKA 08 19:57:062 (11)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:38:971 10,52 km/h

12 446 MARIAU AXEL 09 20:24:893 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 3:06:802 10,28 km/h

<<<< 437 CUENOT JULES 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 8 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Dame Cadet - Short race 02/11/2024

10:00

1 454 ABERT EMILIE 17:27:643 (1)

Ligne BateauPlace

1 454 MANGOT LILOU 08 17:27:643 (1)
CC DE GUISE 12,02 km/h

2 453 GENTRIC SOLENN 08 17:52:036 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 24:393 11,75 km/h

3 450 GALLAIS CHLOÉ 08 17:53:516 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 25:873 11,73 km/h

4 452 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 18:06:529 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 38:886 11,59 km/h

5 460 BERTIN EMILIE 09 18:45:085 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 1:17:442 11,19 km/h

6 457 HARTENSTEIN MARILOU 08 18:54:767 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:27:124 11,10 km/h

7 461 CREVELBAUDU GUANAELLE 09 18:58:238 (7)
CC NORMAND 1:30:595 11,06 km/h

8 458 HERZER MARIE 08 19:04:007 (8)
S.P.N. VERNON 1:36:364 11,01 km/h

9 451 PFLIEGER AMELIE 08 19:05:498 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:37:855 10,99 km/h

10 465 MALHEIRO LEA 09 19:06:025 (10)
CK ETOILE AUXONNAISE 1:38:382 10,99 km/h

11 449 ROMAND JULIETTE 09 19:18:847 (11)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:51:204 10,87 km/h

12 459 DELVAUX CASSANDRE 08 19:35:120 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 2:07:477 10,72 km/h

13 462 VARIN CAMILLE 09 20:12:472 (13)
CC NORMAND 2:44:829 10,39 km/h

14 468 LATROYE PAQUIER FLORE 08 20:25:792 (14)
CKC DE TOURS 2:58:149 10,27 km/h

15 467 DELANNEY VINET JEANNE 09 22:07:114 (15)
CK AONES LOUVIER 4:39:471 9,49 km/h

<<<< 456 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 455 FRECHOU ALISE 08 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 463 LEVEQUE MAELYS 09 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 464 DIVERREZ CAROLINE 09 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

<<<< 466 DIDIER LEONIE 09 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 469 ABERT EMILIE 09 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 9 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Dame Junior - Short race 02/11/2024

10:25

1 474 DUDCHENKO VARVARA 17:45:967 (1)

Ligne BateauPlace

1 474 LHEREEC YOUNA 07 17:45:967 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11,82 km/h

2 470 BONNAVAUD MARINE 06 17:49:285 (2)
ASPTT DIJON CK 3:318 11,78 km/h

3 472 ROBERT ZOE 06 18:14:367 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 28:400 11,51 km/h

4 475 SMETANINA VERONIKA 06 18:20:630 (4)
CC LILLOIS 34:663 11,44 km/h

5 477 HAKIMI ELSA 07 18:28:030 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 42:063 11,37 km/h

6 471 POITOUX CATHY 07 18:37:070 (6)
ASPTT DIJON CK 51:103 11,27 km/h

7 483 DUDCHENKO VARVARA 07 18:50:178 (7)
CKC DE TOURS 1:04:211 11,14 km/h

8 482 MAILLET GERSANDRE 07 19:37:370 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 1:51:403 10,70 km/h

9 481 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 19:44:694 (9)
ASPTT DIJON CK 1:58:727 10,63 km/h

10 479 SANGLEBOEUF LEA 07 19:46:336 (10)
USPPEO PUTANGES CK 2:00:369 10,62 km/h

11 476 LEFOULON LOULIA 06 19:53:776 (11)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:07:809 10,55 km/h

12 478 SALA LUCIE 06 20:18:058 (12)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:32:091 10,34 km/h

<<<< 480 AUBRY ANAËLLE 07 9:99:99:999 <<<<<<
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 0,00 km/h

Page 10 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE K1 Homme Cadet - Short race 02/11/2024

10:50

1 322 LE PETIT TELIO 15:15:551 (1)

Ligne BateauPlace

1 322 LESOUEF ARTHUR 08 15:15:551 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 0,00 km/h

2 600 LE PETIT TELIO 09 15:18:411 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 2:860 0,00 km/h

3 323 GUEDES TANGUY 08 15:23:100 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:549 0,00 km/h

4 329 BAVENCOFF VIKTOR 09 15:42:095 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 26:544 0,00 km/h

5 320 REYNAERT CORENTIN 09 15:42:766 (5)
CLUB CK DE LA RANCE 27:215 0,00 km/h

6 303 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 15:42:920 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 27:369 0,00 km/h

7 310 ORTU TIMOTHE 09 15:56:969 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 41:418 0,00 km/h

8 324 SIABAS SIMON ANATOLE 08 16:00:677 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 45:126 0,00 km/h

9 328 ZWILLER TAO 09 16:12:151 (9)
S.P.N. VERNON 56:600 0,00 km/h

10 319 ZAPPATERRA CLEMENT 09 16:17:146 (10)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:01:595 0,00 km/h

11 326 COVILLE VADIM 08 16:18:873 (11)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:03:322 0,00 km/h

12 325 BOU AURELIEN 08 16:29:335 (12)
CC LILLOIS 1:13:784 0,00 km/h

13 311 SCHMITT LUCAS 09 16:34:331 (13)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:18:780 0,00 km/h

14 312 LEMAIRE QUENTIN 09 16:37:275 (14)
ASL CK GRAND ARRAS 1:21:724 0,00 km/h

15 313 LAHAYE ANGE 09 16:59:071 (15)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:43:520 0,00 km/h

16 304 GURRIERI ELVIO 08 17:09:655 (16)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:54:104 0,00 km/h

17 315 MOKROUSOV ILLIA 09 17:10:104 (17)
ASL CK GRAND ARRAS 1:54:553 0,00 km/h

18 302 HELD ELIAS 08 17:22:386 (18)
CLUB CK DE LA RANCE 2:06:835 0,00 km/h

19 307 MANGEARD MATHIS 08 17:23:569 (19)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:08:018 0,00 km/h

<<<< 331 DASPRES LUCAS 09 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Abandon 0,00 km/h

Page 11 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 FINALE K1 Homme Junior - Short race 02/11/2024

11:15

1 335 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 14:57:937 (1)

Ligne BateauPlace

1 335 MARTIN NOE 06 14:57:937 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0,00 km/h

2 357 TOUCHAUD CLEMENT 07 14:58:735 (2)
S.P.N. VERNON 798 0,00 km/h

3 337 DURON MAHE 07 15:17:339 (3)
S.P.N. VERNON 19:402 0,00 km/h

4 358 MISMETTI TOM 06 15:18:537 (4)
S.P.N. VERNON 20:600 0,00 km/h

5 353 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 15:20:348 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 22:411 0,00 km/h

6 336 POLET PHILEAS 07 15:32:832 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 34:895 0,00 km/h

7 351 MARTIN DUCREUX BAPTISTE 07 15:33:606 (7)
S.P.N. VERNON 35:669 0,00 km/h

8 354 MANISZEWSKI ANATOLE 06 15:38:746 (8)
CKC DE TOURS 40:809 0,00 km/h

9 339 JAQUONE TIMEO 06 15:41:084 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 43:147 0,00 km/h

10 341 LATROYE PAQUIER AMAËL 06 15:52:781 (10)
CKC DE TOURS 54:844 0,00 km/h

11 343 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 15:56:435 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 58:498 0,00 km/h

12 356 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 15:59:439 (12)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:01:502 0,00 km/h

13 347 DASSY NOLAN 07 16:03:108 (13)
S.P.N. VERNON 1:05:171 0,00 km/h

14 367 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 16:06:417 (14)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:08:480 0,00 km/h

15 355 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 16:17:388 (15)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:19:451 0,00 km/h

16 360 LABROSSE AGOSTINO ROBIN 07 16:17:395 (16)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:19:458 0,00 km/h

17 363 GOURLIN BASILE 07 16:28:830 (17)
ST QUENTIN CK 1:30:893 0,00 km/h

18 342 NUGUES BAPTISTE 07 16:44:212 (18)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:46:275 0,00 km/h

19 366 HERCOUET YOUENN 07 16:51:637 (19)
BOULOGNE CK 1:53:700 0,00 km/h

20 349 BRETON AXEL 07 16:53:430 (20)
S.P.N. VERNON 1:55:493 0,00 km/h

Page 12 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE C1 Homme Moins de 23 - Short race 02/11/2024

13:30

1 484 LEGRIS ALEXIS 16:37:622 (1)

Ligne BateauPlace

1 484 LAROCHE LUCAS 01 16:37:622 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,63 km/h

2 487 GALLOIS ALOIS 05 16:58:108 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 20:486 12,37 km/h

3 489 LE BOUEDEC ELIAS 04 17:29:784 (3)
CK PONTIVYEN 52:162 12,00 km/h

4 486 JEANNEST NATHAN 05 17:47:297 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:09:675 11,80 km/h

5 491 LEGRIS ALEXIS 05 18:10:068 (5)
BOULOGNE CK 1:32:446 11,55 km/h

6 488 ZHYGALOV MYKYTA 05 18:59:922 (6)
CC LILLOIS 2:22:300 11,05 km/h

7 490 ROUSSELLE THOMAS 03 19:26:048 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:48:426 10,80 km/h

21 FINALE C1 Homme Open - Short race 02/11/2024

13:30

1 498 SOUCHEYRE TANGUY 17:48:182 (1)

Ligne BateauPlace

1 498 COURDENT FLORYAN 00 17:48:182 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,79 km/h

2 492 COUTON GERALD 78 18:28:657 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 40:475 11,36 km/h

3 496 MANTOVANI DAMIEN 86 18:30:231 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 42:049 11,34 km/h

4 499 SOUCHEYRE TANGUY 93 20:00:242 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 2:12:060 10,49 km/h

5 494 MILLOT FREDERIC 75 20:05:520 (5)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 2:17:338 10,45 km/h

<<<< 493 COUTON MICKAEL 78 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 495 DUBOIS DUNILAC THOMAS 99 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 497 DONIAS LIONEL 82 9:99:99:999 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT Rayé confirm 0,00 km/h

22 FINALE K1 Dame Moins de 23 - Short race 02/11/2024

13:55

1 500 ARTU LEENA 16:40:843 (1)

Ligne BateauPlace

1 500 FOREST MATHILDE 02 16:40:843 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 12,58 km/h

2 504 BOISNARD LOU 01 16:42:232 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:389 12,57 km/h

3 501 GEOFFRIN AMELIE 01 17:06:723 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 25:880 12,27 km/h

4 505 JACOB GABRIELLE 01 17:50:799 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:09:956 11,76 km/h

5 502 LEFOULON SALYA 01 18:12:754 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:31:911 11,53 km/h

<<<< 503 BONNAVAUD JUSTINE 05 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent CM 0,00 km/h

<<<< 506 ARTU LEENA 03 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 13 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Dame Plus de 24 - Short race 02/11/2024

13:55

1 508 PETRE CAMILLE 16:01:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 508 HOSTENS MANON 94 16:01:959 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 13,09 km/h

2 509 FRESLON PAULINE 95 16:02:648 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 689 13,08 km/h

3 510 MAILLET MARGOT 92 17:38:972 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:37:013 11,89 km/h

4 507 LE GALLOU MAELWENN 99 18:51:345 (4)
CC LILLOIS 2:49:386 11,13 km/h

5 511 MOREAU LUCILE 98 19:35:985 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:34:026 10,71 km/h

6 512 PETRE CAMILLE 96 19:49:245 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:47:286 10,59 km/h

24 FINALE K1 Homme Moins de 23 - Short race 02/11/2024

14:20

1 525 BROUDIC ERWANN 14:46:324 (1)

Ligne BateauPlace

1 525 AMUNDARAIN AGUIRRE AIMAR 01 14:46:324 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14,21 km/h

2 519 PERROT ALEXIS 04 14:51:275 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:951 14,13 km/h

3 526 DOGUET AMY HUGO 03 14:54:698 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:374 14,08 km/h

4 522 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 14:57:960 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 11:636 14,03 km/h

5 524 CHAUVEAU LUCAS 02 15:07:218 (5)
CK AONES LOUVIER 20:894 13,88 km/h

6 532 BROUDIC ERWANN 03 15:07:706 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 21:382 13,88 km/h

7 517 ARGENTIN TOM 02 15:20:035 (7)
S.P.N. VERNON 33:711 13,69 km/h

8 520 PETIBOUT BERTRAND 02 15:34:624 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 48:300 13,48 km/h

9 523 HERRY ALEXIS 02 15:39:902 (9)
S.P.N. VERNON 53:578 13,40 km/h

10 516 WAGNER YANN 02 15:42:684 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 56:360 13,36 km/h

11 530 BOTERO GERMAN 01 15:46:391 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:00:067 13,31 km/h

12 527 JOUET MATISSE 02 16:05:838 (12)
CK AONES LOUVIER 1:19:514 13,04 km/h

13 529 LEROY REMI 01 16:09:469 (13)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:23:145 12,99 km/h

14 514 BOWRING ISAAC 02 16:11:062 (14)
S.P.N. VERNON 1:24:738 12,97 km/h

15 521 CESCHIN TITOUAN 04 16:13:704 (15)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:27:380 12,94 km/h

16 531 REZZOUQ DAMIEN 05 18:02:349 (16)
BOULOGNE CK 3:16:025 11,64 km/h

<<<< 513 HENRY STEVEN 01 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 515 LANEE MARIN 04 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 528 JOUET TITOUAN 02 9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Absent CM 0,00 km/h

Page 14 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Plus de 24 - Short race 02/11/2024

14:45

1 534 FERREIRA RUBEN 13:56:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 534 CARRE CYRILLE 84 13:56:700 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 15,05 km/h

2 542 MARGELY MAXIME 00 14:08:706 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:006 14,84 km/h

3 538 KELLER GUILLAUME 98 14:11:871 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:171 14,79 km/h

4 535 MOUGET FRANCIS 90 14:51:809 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 55:109 14,12 km/h

5 543 ANDRIEU TOM 00 15:51:546 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:54:846 13,24 km/h

6 540 MENNECART GREGOIRE 97 15:52:624 (6)
CC DE GUISE 1:55:924 13,22 km/h

7 533 LERAY JEREMY 98 16:01:513 (7)
CK AONES LOUVIER 2:04:813 13,10 km/h

8 541 VAL PIERRICK 91 16:08:413 (8)
CKC ST MIHIEL 2:11:713 13,01 km/h

9 544 FERREIRA RUBEN 93 16:13:413 (9)
S.P.N. VERNON 2:16:713 12,94 km/h

10 537 SALIBA ROBIN 99 16:38:646 (10)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:41:946 12,61 km/h

<<<< 536 CANDY JEREMY 90 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 539 GENIESSE BAUDOUIN 99 9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Absentcc 0,00 km/h

Page 15 15:05 02/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


